
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

07 сентября 2018 года                     № 51-1 

 

О согласовании проекта распоряжения администрации 

Красносельского района Санкт-Петербурга «О внесении изменений 

в распоряжение администрации Красносельского района  

Санкт-Петербурга от 18.01.2013 № 32» 
 

Рассмотрев проект распоряжения администрации Красносельского 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 18.01.2013 № 32», в соответствии с пунктом 2 статьи 19 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а : 

1. Согласовать проект распоряжения администрации Красносельского 

района Санкт-Петербурга «О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 18.01.2013 № 32» в части, касающейся полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 6 (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на председателя  Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6          Е.А. Данилова  

 

 

 

 



 
 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3.22 Положения об администрации района                      

Санкт-Петербурга, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга 

от 19.12.2017 № 1098: 

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной комиссией № 6   

в границах Красносельского района Санкт-Петербурга новый избирательный участок 

№ 1139 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума               на всех видах выборов, местных референдумах, проводимых на 

территории                            Санкт-Петербурга, а также референдуме Санкт-Петербурга. 

2. Внести в распоряжение администрации Красносельского района  

Санкт-Петербурга от 18.01.2013 № 32 «Об образовании избирательных участков в 

границах Красносельского района Санкт-Петербурга» следующие изменения: 

2.1. В пункте 1 распоряжения слова «сроком на пять лет» исключить. 

2.2. Раздел «Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Южно-Приморский» приложения к распоряжению дополнить 

строкой 76.3 следующего содержания: 
 

« 76.3 Участок 

№ 1139 

ул. Маршала Казакова, д.68 к.1. » 

 

2.3. Строку 75 раздела «Внутригородское муниципальное образование                      

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский» приложения к 

распоряжению изложить в следующей редакции:  
 

« 75 Участок 

№ 1135 

ул. Маршала Казакова, д.78 к.1; д.82 к.1; д.84 к.1. 

Ленинский пр., д.54, д.56, д.64 к. 1; 

пр. Героев, д.15 к.1, д.18. 

Балтийский бульвар  д.4 к.1. 

» 

 

3. Пункт 3 «Графическое изображение избирательных участков на территории 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 

округа Южно-Приморский» приложения к перечню избирательных участков, 

образованных в границах Красносельского района Санкт-Петербурга, для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на всех видах 

выборов, местных референдумах, проводимых на территории Санкт-Петербурга, а также 

референдуме                    Санкт-Петербурга с графическими изображениями границ 

избирательных участков на территориях внутригородских муниципальных образований 

Красносельского района Санкт-Петербурга изложить в редакции согласно приложению № 

1 к настоящему распоряжению. 

4. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации. 

 

 

 
Глава администрации                                                                            В.Н. 

Черкашин 

 



Приложение № 1 

к распоряжению администрации  

Красносельского района  

Санкт-Петербурга 

от________________№________ 

 

 3. Графическое изображение избирательных участков 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Южно-Приморский 

 

 
 

 

 


